MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN
PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y | 7/mar./2022
07:54 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2018

$50,019.00
$27,224.00
$0.00
$0.00
$6,325.00
$15,970.00
$500.00

$0.00
$23,868,906.94

$23,868,906.94

$0.00
$420.34

$420.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$23,919,346.28

$5,092,540.45
$2,024,789.32
$971,189.12
$2,096,562.01
$2,404,995.83
$0.00
$195,000.00
$0.00
$2,209,995.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

2017

$71,448.00
$24,230.00
$0.00
$0.00
$13,173.00
$27,045.00
$7,000.00

$0.00
$22,684,969.07

$22,684,969.07

$0.00
$87.87

$87.87
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,756,504.94

$4,648,288.77
$2,056,565.16
$668,714.88
$1,923,008.73
$11,376,900.42
$1,578,548.01
$0.00

$0.00
$9,798,352.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$137,149.89

$0.00
$0.00

$137,149.89
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN

PUEBLA
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018 Fecha y [ 7/mar./2022
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 07:54 a. m.
2018 2017
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $9,667,701.49 $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $9,667,701.49 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $17,165,237.77 $16,162,339.08
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $6,754,108.51 $6,594,165.86

Page 2



